
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
24/ene/2017

 Del 01/jul/2016 al 31/jul/2016
05:12 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $398,563,985.77 $311,069,092.47 $22,818,555.06$288,250,537.41 $421,382,540.83

   ACTIVO CIRCULANTE $398,563,985.77 $193,722,799.90 -$330,250.15$194,053,050.05 $398,233,735.62

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $334,294,497.76 $179,865,058.49 -$87,419.86$179,952,478.35 $334,207,077.90

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $64,269,488.01 $12,674,940.97 -$242,830.29$12,917,771.26 $64,026,657.72

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $117,346,292.57 $23,148,805.21$94,197,487.36 $23,148,805.21

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 -$58,639,992.78 $23,156,979.01-$81,796,971.79 $23,156,979.01

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $173,452,936.74 -$8,173.80$173,461,110.54 -$8,173.80

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00
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